



همه پوچ!

در حاشیه طعنه‌زنی حامد لک به پیام نیازمند؛ واقعیت آن است که وضع هیچ کدام از گلرهای ایرانی خوب نیست

حامد لک روز نسبتاً خوبی در برابر پرسپولیس داشت و به فولاد کمک کرد تا نخستین امتیاز فصلش را به‌دست بیاورد. او به‌وزن ۲۰۰ کیلوگرم، بهترین شوت ممکن ضربات رضا شکاری و اوستون اوزونوف را دفع کرد. ناجی تیمش شد. با این حال لک پس از پایان مسابقه در رفتاری غیرمنتظره یکی، دو استونر توفانی و پر از طعنه و کنایه برای پیام نیازمند منتشر کرد. البته لک از نیازمند نام نبرد بود. اما نشانی‌های که داد، به وضوح گلر گران قیمت سابق سپاهان و فعلی پرسپولیس را نشان می‌داد. به همین بهانه خوب است یک بررسی گذرا روی عملکرد گلرهای مطرح کشورمان داشته باشیم؛ مروری که نتیجه آن چندان خوشایند نیست و نشان می‌دهد تقریباً هیچ کدام از آنها در این سال‌ها وضع فوق‌العاده‌ای نداشته‌اند.

حامد لک

اگر بخواهیم از همین آخر به اول شروع کنیم، خود لک واقعاً گلر بدی نبوده و خیلی اوقات به کار تیم‌های میانه جدولی آمده. البته بعضاً اتلاف وقت‌های او در برابر سرخ‌های‌ها، به‌رند این دروازه‌بان لطمه زده. با این حال او در نهایت از روزی دیر چون رسید و در مقطعی درون دروازه پرسپولیس ایستاد. این همان جایی است که نشان می‌دهد لک نسبت لایم لازم برای سوپر استار شدن را نداشته. او در پرسپولیس توفانی شروع کرد؛ از مهم‌ترین عوامل فزونی این تیم در لیگ و ریدیس، سرخ‌ها به فینال لیگ قهرمانان آسیا بود و حتی لقب هشت به یازده واردداران گرفت. اما فصل بعد از آن همه‌چیز خراب شد. در لیگ بیست و یکم، اشتباهات فراوان و نمایش متزلزل لک از مهم‌ترین عوامل دور ماندن سرخ‌پوشان از کسب عنوان قهرمانی بود. او در پایان همان فصل از پرسپولیس رفت.

پیام نیازمند

گلری که لک با وقعه زده یعنی پیام نیازمند هم وضع بهتری ندارد. این سنگربان در آغاز شهرتش عملکرد چشمگیری در پیکان داشت و در سپاهان هم خوب شروع کرد، اما هر چه گذشت شاهد تبدیل شدن نیازمند به یک دروازه‌بان متوسط بودیم. او حقیقتاً قلی فصول اخیر درون دروازه تیم ثروتمند و پرمهره سپاهان درخشش چندان نداشته و حتی شمار گلن‌شیت‌هایش هم زیاد بود. نکته عجیب البته مربوط به دستمزد همیشه جاری به سپاهان پیوسته و آنجا هم شروع خوبی نداشته. حتی احتمال نیمکت‌نشین شدن حسینی پشت خط حمله محمدرضا خبازیر می‌وجود دارد؛ دیگر گلر پرنوسان این سال‌ها.

حسین حسینی

خیلی در این سال‌ها پیرامون حسینی حرف زده شده و انتقاراً این‌چنین مطلب در مورد این سنگربان هم همین نوسان‌های او بوده است. حسینی یک دهه درون دروازه استقلال ایستاد؛ گاهی چنان خراب‌العاده عمل می‌کرد که هم مات و مهیبت می‌ماندند و گاهی به‌قدری ضعیف بود که آدم حیرت می‌کرد. یک جیب‌بند اندکی روی حسینی هم ضرب او در مسابقات بزرگ بود که هرگز اصلاح نشد. کاپیتان پیشین استقلال از ابتدای فصل جاری به سپاهان پیوسته و آنجا هم شروع خوبی نداشته. حتی احتمال نیمکت‌نشین شدن حسینی پشت خط حمله محمدرضا خبازیر می‌وجود دارد؛ دیگر گلر پرنوسان این سال‌ها.

علیرضا بیرانوند

و سراسر ماجرا، دروازه‌بانی که بیش از هر کس دیگری در مورد او حرف زده شده، بیرانوند قطعاً زمانی بهترین گلر ایران و یک سنگربان بسیار مطمئن بود. اما حالا زور زبانی از آن روزها گذشته و نسجه و یک دو سال اخیر برود، چه در پرسپولیس و تیم ملی و چه در تکران و دوفاکتو، کجیت نبود. بخشی از آمار بسیار بد خط دفاعی ایران به گل‌های برمی‌گردد که بیرو از رفقای درجه ۳۰ آسیایی خود، حتی در قهرمانی تورانه تراکزور هم او نقش پررنگی نداشت و شاید اگر یک دروازه‌بان قدرتمند پیدا نبود، دوران او در ترکیب اصلی تیم ملی سر بیاید. اما همانطور که گفتیم مشکل اینجاست که رفقای او هم یکی از دیگری ز پرنوسان ترند!



منهای فوتبال

نوبت فرنگی

پس از قهرمانی معتقدانه ازدارکاران، باز امروز فرنگی کاران که شانس اصلی قهرمانی جهان ۲۰۲۵ هستند، روی تشک می‌روند. قرعه کشی ظهیر دیور در تراگزب کرواسی انجام شد و نمایندگان کشورها حرف‌شان خود را شناختند.

امروز مسابقات ۱۶وزن اول برگزار می‌شود و برای ایران پیام احمدی در وزن ۵۵کیلوگرم، علیرضا عبدولی در ۷۷، غلام‌شافر خدی در ۸۲ و امین میرزازاده در ۱۲۰کیلوگرم مقابل حرفان قرار می‌گیرند. به‌جز امین میرزازاده که مدال طلا و نقره جهان و برنر المپیک دارد، تمامی‌بوش دیگر ایران برای اولین‌بار حضور در مسابقات جهانی را تجربه می‌کنند.

شاگردان حسن رنگرز سال گذشته عنوان نایب‌قهرمانی جهان را کسب کردند و حالا شانس اصلی قهرمانی محبوب می‌شوند. کشنی‌های امروز ساعت ۱۸:۴۵ آغاز می‌شود.

۵۵کیلوگرم یا ۸۱کشتی‌گیر:

پیام احمدی در دور نخست استراحت‌داره و در دور دوم مقابل اولان موراتیگن اولو از قرقیزستان قرار می‌گیرد.

۵۵کیلوگرم یا ۸۵کشتی‌گیر:

علی احمدی‌وفاد در دور اول می‌دهد لک نسبت لایم لازم برای سوپر استار شدن را نداشته. او در پرسپولیس توفانی شروع کرد؛ از مهم‌ترین عوامل فزونی این تیم در لیگ و ریدیس، سرخ‌ها به فینال لیگ قهرمانان آسیا بود و حتی لقب هشت به یازده واردداران گرفت. اما فصل بعد از آن همه‌چیز خراب شد. در لیگ بیست و یکم، اشتباهات فراوان و نمایش متزلزل لک از مهم‌ترین عوامل دور ماندن سرخ‌پوشان از کسب عنوان قهرمانی بود. او در پایان همان فصل از پرسپولیس رفت.

۶۲کیلوگرم یا ۲۴کشتی‌گیر:

محمدهدیی کشتکاز نماینده ایران در این وزن دور اول را استراحت می‌کند و در دور دوم به‌رند به‌دست‌مورتن تورسین از تروژ و پوشیک هوانگ از چین کشنی می‌گیرد.

۶۷کیلوگرم یا ۲۴کشتی‌گیر:

سعید اسماعیلی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم به مصاف سباستین تادار صرمانی می‌رود.

۷۲کیلوگرم یا ۲۸کشتی‌گیر:

دانیال اسهرایی در دور اول با مانترز اسماعیلیف از قرقیزستان روبرو می‌شود. و در صورت پیروزی، در دور دوم با برنده مبارزه می‌نبرد.

۷۷کیلوگرم یا ۳۲کشتی‌گیر:

علیرضا خبازیر در دور نخست استراحت می‌کند و در دور دوم با کوسین ساجسجی از اسپانیا مسابقه می‌دهد. **۸۲کیلوگرم یا ۳۶کشتی‌گیر:**

از ایران غلامرضا فرخی در این وزن روی تشک می‌رود. او در دور اول با شین جی‌ای از چین رقابت می‌کند و در صورت برتری، حریف دور دوم او از یک زبلاوسی از مجارستان خواهد بود.

۸۷کیلوگرم یا ۳۹کشتی‌گیر:

علیرضا خدی مهدی در نخستین مبارزه با هانی واگنر از آلمان روبرو می‌شود و در صورت پیروزی، در دور دوم با برنده دیدار دامیل الکساندروف (بلغارستان) و آوندولانو (رومانا) رقابت می‌کند.

۹۷کیلوگرم یا ۴۱کشتی‌گیر:

محمدصادی ساروی دور نخست را با استراحت‌شخص می‌گذارد و در دور دوم، منتظر برنده مبارزه کشنی می‌ماند. اسکندر (کرواسی) و ویتش از روبرو می‌شود.



مهاجمان غیر نقطه‌زن

رنال مادرید مثل بارسا، من سیتی و بایرن بی‌رحم نیست

رنال مادرید نسخه زایی اونسو در نخستین

بازی‌اش در لیگ قهرمانان اروپا مقابل مارسی زجر کشید تا ۲ بر یک به پیروزی رسید. البته این بازیکنان دیزرسی نبودند که زالی‌ها را زده کاند، تنها دروازه‌بان از رانتینی‌شان بود. خرونیمو رویی فقط در نیمه‌اول ۱۰ بهار داشت که ۸ تا ۱ از ضربه‌های داخل محوطه جریمه بود. از زمان ثبت آمار (۲۰۲۰) هیچ تیمی در این رقابت‌ها در نیمه‌اول ۱۱ شوت به چارچوب دروازه حریف نزده بود. امید گل رنال در نیمه‌اول ۵ گل بود. در نهایت از ۱۵ شوت داخل چارچوب (۲۰ شوت در مجموع)، مارسی فقط ۳ گل از روی نقطه پنالتی دریافت کرد، گل‌هایی که امیابه به‌نمر رساند.

رغال در ۲ بازی آخر ۱۲ ضربه زده و ۹۰ دقیقه ۱۰ نفره بازی کرده‌ای و کار بارخال اخراج شد. در ۲ بازی زینتر اونسو، ۲۲ بازیکنان این تیم کارت قرمز گرفته‌اند. دین هاونس (۲)، راولر اسکیو و بارخال، در بازی با مارسی از رنولد هم ممدوم شد.

■ مستانسون بعد از مسی‌جوان‌ترین بازیکن رانتینی تاریخ لیگ قهرمانان در ترکیب اولیه یک تیم شده، لیون مسی ۱۲ سال و ۱۶۶ روز و فرانکو ماستانسون ۱۸ سال و ۲۲ روز.

■ ویتسوسو به‌عنوان ذخیره وارد میدان شد و طبق معمول این فصل عملکرد بدی نداشته است. او یک پانتالی گرفت و پتی گل‌زنی امیابه هم خوشحال شد و در جشن شرکت نکرد و بلافاصله پس از سوت پایان مسابقه لباس خود را درآورد و به رختکن رفت. آخرین بازی که ویتسوسو در لیگ

توپ‌ها علیه اسپانیا

آرسل که بعد از یک دوره غیبت و از فصل ۲۳-۲۴ به لیگ قهرمان برگشته، همه حرف‌های اسپانیایی خود را در گروه‌های تیمی تبدیل شده که همراهی‌های اسپانیایی می‌پرد؛ اگر بکنو اگر بر صفر مقابل سویا، اگر یک مقابل خربونه، اگر بر صفر و اگر یک مقابل رنالدو، در این باز بر صفر مقابل بلبلیانو

■ دقیقه ۳۰، تیتیلی به جای زده به زمین رفت و دقیقه ۱۷۱ پاس مرسورال گل زد. تورسار هم که دقیقه ۶۶ به جای یوگرس به زمین رفته بود و دقیقه ۷۲ روی پاس مارتینلی گل دوم را زد. مارتینلی سریع‌ترین گل را به‌عنوان بازیکن ذخیره برای آرسل در این رقابت‌ها به نمر رساند. **■** زانوایه ۲۰۲۳ که لاندرو، تورسارد نخستین بازی‌اش را برای آرسل انجام داد، به‌عنوان بازیکن تعویضی، بیش از هر بازیکن لیگ برتری در تمام رقابت‌ها روی گل‌ها تأثیر داشته است (۱۴ تأثیرگذاری با ۱۰ گل و ۴ پاس گل).

■ ۱۱ بازیکن اصلی آنتیک‌بلیبلو برای نخستین بار در لیگ قهرمانان اروپا بازی می‌کردند. نخستین تیم اسپانیایی بعد از رنال مادرید در سپتامبر ۱۹۹۵، ترکیبی را به میدان فرستاد که هیچ تجربه‌ای در این رقابت‌ها نداشت. موسکورا، رومیمندی و برونو، ۲۹ تیم از غیر اسپانیایی در این رقابت‌ها که بازیکن اسپانیایی با بیشتر از در ترکیب اصلی خود قرار داده‌اند، لیگ برتری بوده‌اند؛ لیورول ۱۵، چلسی و منچستر سیتی یک بار.

۱۵گل در ۲بازی

یونوسو به فاصله ۳۰۷ روز از آن سرد ۳۲ مقابل اینتر میلان، به سه لیگ قهرمان آمد؛ و ۳ گل دیگر زد، اما ۳ گل هم خورد. دورتموند در ایلیاس ارای تورین از میزان ۳۲۰۲۲ پیش بود اما ۳ گل دقیقه ۹۴ بود؛ این بازی را ملسور کرد. در حالا در ۲ بازی آخر یونوسو ۱۵ گل زد و بدل شد است. در ۹۵ دقیقه اول بازی ساو دورتموند مقابل گل‌ها تا نیمه‌اول ۱۵ گل زد. نیمه دوم.

دقیقه ۳۶ دورتموند یک- یونوسو یک دقیقه ۵۶ دورتموند یک- یونوسو ۲ دقیقه ۶۰ دورتموند ۲- یونوسو ۲ تورین از میزان ۳۲۰۲۲ پیش بود اما ۳ گل دقیقه ۹۴ بود؛ این بازی را ملسور کرد. در حالا در ۲ بازی آخر یونوسو ۱۵ گل زد و بدل شد است. در ۹۵ دقیقه اول بازی ساو دورتموند مقابل گل‌ها تا نیمه‌اول ۱۵ گل زد. نیمه دوم. دقیقه ۳۶ دورتموند یک- یونوسو یک دقیقه ۵۶ دورتموند یک- یونوسو ۲ دقیقه ۶۰ دورتموند ۲- یونوسو ۲ تورین از میزان ۳۲۰۲۲ پیش بود اما ۳ گل دقیقه ۹۴ بود؛ این بازی را ملسور کرد. در حالا در ۲ بازی آخر یونوسو ۱۵ گل زد و بدل شد است. در ۹۵ دقیقه اول بازی ساو دورتموند مقابل گل‌ها تا نیمه‌اول ۱۵ گل زد. نیمه دوم. دقیقه ۳۶ دورتموند یک- یونوسو یک دقیقه ۵۶ دورتموند یک- یونوسو ۲ دقیقه ۶۰ دورتموند ۲- یونوسو ۲



یک هفته گذشت

در شب سوم لیگ قهرمانان اروپا چه رویارویی‌هایی خواهیم داشت؟

سومین شب از هفته اول لیگ قهرمانان اروپا هم بازی‌های خوبی در خود جای داده تا فو تبال‌ها سوزهای جذابی برای دنبال کردن داشته باشند.

کلوب بروخه - موناکو
داور: سیمون سوزا (ایتالیا)

بلژیکی‌ها با پیروزی ۹ بر یک در مجموع ۳-۱ بازی، جواز حضور در مرحله گروهی لیگ را کسب کردند و امیدوارند این فرم خوب خود را در این بازی نیز حفظ کنند. موناکو تنها یک بازی از ۱۲ بازی اخیر خارج از خانه خود در لیگ قهرمانان اروپا را برده است (۵ تساوی و ۳ شکست) که آن هم در مرحله گروهی فصل گذشته لیگ، پولونیا را با نتیجه یک بر صفر شکست داد.

کینهاگن - لورکوزن
داور: علیار آقاییف، آذربایجان

انتامارکی حافظ ۱۲ بازی از ۱۲ بازی اخیر خود در لیگ قهرمانان اروپا را برده‌اند (۵ تساوی و ۷ شکست)، هر چند هر ۲ پیروزی در خانه به‌دست آمده است (۴ بر ۲ مقابل منچستر یونایتد در نوامبر ۲۰۲۲ و یک بر صفر مقابل کالاتاساری در دسامبر ۲۰۲۲).

لوورکوزن همین حالا دومین مربی فصل خود را انتخاب کرده است. اریک تن‌هاخ که تابستان امسال به جای ژاویی اونسو به‌این تیم آمد فقط ۲ بازی در پوندس لیگا و ۲۷ و ۲۷ دوام آورد. کاسپر بولموند، سرمربی سابق انتامارک، اکنون هدایت این تیم را بر عهده دارد و تیم جلدشند را به کشور زادگاهش خواهد برد. او لوورکوزن را به نخستین برد این فصل رساند.

فرانکفورت - کالاتاساری
داور: مارکو گودا، ایتالیا

انتراخت فرانکفورت فصل گذشته در مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا مقابل تاتنهام حذف شد، اما حالا خود را در لیگ قهرمانان اروپا می‌بیند. تنها دیدارهای قبلی این ۲ تیم در نخستین دوره لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۹۲-۱۹۹۲ بود که تیم تر کیمه‌ای در مجموع با نتیجه یک بر صفر به نمر حله یک‌شانزدهم نهایی صعود کرد.

منچستر سیتی - ناپولی
داور: فلیکس زوایر (آلمان)

کوبن دی بروین روز پنجشنبه به ورزشگاه اتحاد بازی‌می‌گردد تا ناپولی، تیم جدیدش، به مصاف منچستر سیتی برود. او، ۱۰ سال بازیکن سیتی بود و تابستان به‌عنوان بازیکن آزاد این تیم را ترک کرد و به ناپولی پیوست. بروین در این مدت ۱۶ جام با این آسمانی کسب کرد؛ با ۱۰۸ گل و ۱۰۷ پاس گل یک‌شانزدهم نهایی صعود کرد.

ناپولی هر ۲ بازی آخر خود مقابل منچستر سیتی را باخته است، هر چند این شکست‌ها در فصل ۱۸-۲۰۱۷ رخ داده‌اند. آنها از نظر تاریخی در انگلیس با مشکل مواجه بوده‌اند و در ۱۲ بازی خارج از خانه هرگز نتوانسته‌اند مقابل یک تیم انگلیسی پیروز شوند.

■ این هفدهمین دوره لیگ قهرمانان اروپا برای یک‌بار دولا به‌عنوان سرمربی است و او را با ژوزه مورینیو برابر می‌کند. در مقایسه با سرمربی سیتی فقط ۲ مربی (از فصل ۹۲-۱۹۹۲) در دوره‌های پیشین این رقابت‌ها را تجربه کرده‌اند؛ کارلو آنچلوتی (۲۲)، آرسن ونگر (۲۰) و الکس فرگوسن (۱۸). گواردیو تنها سرمربی است که در ۲۰ سال اخیر، بیش از ۷۰ درصد بازی‌های لیگ را پیروز شده است؛ ۶۱ گواردیا و ۴۰ فرادی و ۲۴ درصد فرگوسن ۵۱ بازی و ۲۸ درصد برادر، کونته ۶۱ بازی و ۶ درصد صرد. اتریکه ۶۲ بازی و ۶۵ درصد برادر، آنچلوتی ۸۹ بازی و ۲۴ درصد برادر، بلان ۲۶۰ بازی و ۶۲ درصد برادر و مورینیو ۴۹ بازی و ۱۰ درصد برادر.

نیوکاسل - بارسلونا
داور: گلن تاریرگ، سوئد

چه بازگشت باشکوهی به لیگ قهرمانان اروپا برای نیوکاسل یونایتد؛ این تیم امشب در سنت جیمز پارک به مصاف بارسلونا می‌رود. این ۲ تیم بیش از این بار یک‌بار در لیگ قهرمانان اروپا به مصاف هم نرفته‌اند. کلاخ‌ها سپتامبر ۱۹۹۷ یک مسابقه معروف را با نتیجه ۳ بر ۲ بردند، اما هر ۲ بازی بعدی خود را مقابل غول‌های کاتالان باختند. این نخستین بازی‌های دو تیم در فصل ۲۰۲۳ تاکنون است. بارسلونا در آن دیدار در سنت جیمز پارک با گل‌های بازیکنان کلابوت و تاگو مونا، ۲ بر صفر پیروز شد.

بارسلونا در ۱۶ بازی اخیر خود در لیگ قهرمانان اروپا مقابل تیم‌های انگلیسی، ۱۲ بازی را برده است (۲ تساوی و ۳ شکست) و در این مدت به‌طور میانگین، ۱۲ گل در هر بازی به نمر رسانده است.

نیوکاسل از ۱۱ واریابی خود با تیم‌های اسپانیایی در رقابت‌های معتبر اروپایی، ۹ برد کسب کرده است، از جمله ۳ برد متوالی آخر.

اسپورتینگ - غیرت
داور: دامیان سیلوستزاک، لهستان

آخرین تیم از ۴ تیم تازه‌وارد لیگ قهرمانان اروپا و احتمالاً عجیب‌ترین آنها، تیم غیرت آلماتی قزاقستان است که برای دیدار با اسپورتینگ به لیسبون سفر می‌کند. غیرت، سلتیک در این پالتی لیگ‌کست‌دار اروپا به نمر حله رسد، اما اینبار در ۸ بازی اخیر خارج از خانه اروپایی خود بدون برده‌اند؛ ۳ تساوی و ۵ شکست) و فقط ۴ گل به نمر رسانده‌اند. با توجه به برد فریاد و سن‌ژیلواز در هفته اول، بعدی‌تیم یک شکستی دیگر هم در این بازی رخ دهد.

استمفور درج‌ای دارد و اینهم با رال‌مارید در دالوز.

بالا‌تر از زنگ خطر

توقف همزمان تراکتور و سپاهان در آسیا، شاید ادامه یک مسیر ترسناک باشد

این دیگر اسمش زنگ خطر نیست. ما الان داخل خود خطر هستیم و این مرحله را با گوشت و پوست و استخوان‌مان در کم می‌کنیم. سبقتی‌شد در آغاز فصل جدید مسابقات آسیایی، هم تراکتور و هم سپاهان در برابر رقای خود متوقف شدند. قرار نیست صرفاً با ۱۲ تاکی‌به تحلیل‌های کلی‌برداریم، چنان‌که یک یا دو برد هم خیلی چیز را عوض نمی‌کند. مسئله اینجاست که ما در فوتبال ملی و باشگاهی، وارد یک جریان دنباله‌دار عدم‌موفقیت شدیم و بسیار ساده‌وحاله‌بود خود اگر همه چیز را اتفاقی بدانیم.

از سوی دادگاه عالی ورزش تعلیق شد، و گرنه روشن نبود در دیدار با شایباله‌چی به



تراکتور؛ یک‌نیمه در جهنم

تراکتور تنها نماینده ایران در لیگ نخبگان آسیاست و قرعه بسیار خوبی هم تعصیب شده معاف از رویارویی با رقایی عربستانی. آنها در نخستین نام باید در خانه سباسب آسیایی هم میدان می‌فتند. اتفاقاً یک‌نیمه امیدوار کننده هم مقابل قهرمان آسیا داشتند و در آغاز فصل جدید مسابقات آسیایی، هم تراکتور و هم سپاهان در برابر رقای خود متوقف شدند. قرار نیست صرفاً با ۱۲ تاکی‌به تحلیل‌های کلی‌برداریم، چنان‌که یک یا دو برد هم خیلی چیز را عوض نمی‌کند. مسئله اینجاست که ما در فوتبال ملی و باشگاهی، وارد یک جریان دنباله‌دار عدم‌موفقیت شدیم و بسیار ساده‌وحاله‌بود خود اگر همه چیز را اتفاقی بدانیم.

از سوی دادگاه عالی ورزش تعلیق شد، و گرنه روشن نبود در دیدار با شایباله‌چی به



سپاهان؛ نگرانی عمیق

وضع سپاهان به‌مراتب نگران کننده‌تر است. تیم محرم نویدکیا که بعد از شکست در پلی‌آف لیگ نخبگان، در بازی ابتدایی گلر هم طعم پیروزی را چشیده، اولین الحین در سطح دوم آسیا یک گل شکست خورد تا پنجمین بازی ویرجی شاختی در مورد او به نظر برش را تجربه کند. سپاهان فصل گذشته الوحدات رن باخته بود، حالا مقابل تیمی دیگر از همین کشور شکست می‌خورد. در مسابقات ای‌ام‌آر نزدیک‌تر شادی و ضعف بازیکنان حریف باعث این باخت‌ها شده. حالا کام‌کم باختن سرشناس‌ترین تیم‌های کشورمان به قیافه‌هم‌گانه ۳-۴ آسیا هم دارد به یک روال طبیعی تبدیل می‌شود، شکست‌ها، خال‌ها هم این شما و این فوتبال بیماری که بردناشت فقط دلا‌لال و یک مشت فو تبالست اغلب معمولی و بی کیفیت هستند.

بعد از هفته با لاتکلی و شایعات مختلف، سرانجام رضا اسدی باشگاه جدیدش را انتخاب کرد و به یک گلر سیرجان پیوست. اسدی البته بازیکن بدی نیست، اما اگر قرار باشد یک ویژگی شاختی در مورد او به نظر برش را تجربه کند. سپاهان فصل گذشته الوحدات رن باخته بود، حالا مقابل تیمی دیگر از همین کشور شکست می‌خورد. در مسابقات ای‌ام‌آر نزدیک‌تر شادی و ضعف بازیکنان حریف باعث این باخت‌ها شده. حالا کام‌کم باختن سرشناس‌ترین تیم‌های کشورمان به قیافه‌هم‌گانه ۳-۴ آسیا هم دارد به یک روال طبیعی تبدیل می‌شود، شکست‌ها، خال‌ها هم این شما و این فوتبال بیماری که بردناشت فقط دلا‌لال و یک مشت فو تبالست اغلب معمولی و بی کیفیت هستند.

بعد از هفته با لاتکلی و شایعات مختلف، سرانجام رضا اسدی باشگاه جدیدش را انتخاب کرد و به یک گلر سیرجان پیوست. اسدی البته بازیکن بدی نیست، اما اگر قرار باشد یک ویژگی شاختی در مورد او به نظر برش را تجربه کند. سپاهان فصل گذشته الوحدات رن باخته بود، حالا مقابل تیمی دیگر از همین کشور شکست می‌خورد. در مسابقات ای‌ام‌آر نزدیک‌تر شادی و ضعف بازیکنان حریف باعث این باخت‌ها شده. حالا کام‌کم باختن سرشناس‌ترین تیم‌های کشورمان به قیافه‌هم‌گانه ۳-۴ آسیا هم دارد به یک روال طبیعی تبدیل می‌شود، شکست‌ها، خال‌ها هم این شما و این فوتبال بیماری که بردناشت فقط دلا‌لال و یک مشت فو تبالست اغلب معمولی و بی کیفیت هستند.

بعد از هفته با لاتکلی و شایعات مختلف، سرانجام رضا اسدی باشگاه جدیدش را انتخاب کرد و به یک گلر سیرجان پیوست. اسدی البته بازیکن بدی نیست، اما اگر قرار باشد یک ویژگی شاختی در مورد او به نظر برش را تجربه کند. سپاهان فصل گذشته الوحدات رن باخته بود، حالا مقابل تیمی دیگر از همین کشور شکست می‌خورد. در مسابقات ای‌ام‌آر نزدیک‌تر شادی و ضعف بازیکنان حریف باعث این باخت‌ها شده. حالا کام‌کم باختن سرشناس‌ترین تیم‌های کشورمان به قیافه‌هم‌گانه ۳-۴ آسیا هم دارد به یک روال طبیعی تبدیل می‌شود، شکست‌ها، خال‌ها هم این شما و این فوتبال بیماری که بردناشت فقط دلا‌لال و یک مشت فو تبالست اغلب معمولی و بی کیفیت هستند.

بعد از هفته با لاتکلی و شایعات مختلف، سرانجام رضا اسدی باشگاه جدیدش را انتخاب کرد و به یک گلر سیرجان پیوست. اسدی البته بازیکن بدی نیست، اما اگر قرار باشد یک ویژگی شاختی در مورد او به نظر برش را تجربه کند. سپاهان فصل گذشته الوحدات رن باخته بود، حالا مقابل تیمی دیگر از همین کشور شکست می‌خورد. در مسابقات ای‌ام‌آر نزدیک‌تر شادی و ضعف بازیکنان حریف باعث این باخت‌ها شده. حالا کام‌کم باختن سرشناس‌ترین تیم‌های کشورمان به قیافه‌هم‌گانه ۳-۴ آسیا هم دارد به یک روال طبیعی تبدیل می‌شود، شکست‌ها، خال‌ها هم این شما و این فوتبال بیماری که بردناشت فقط دلا‌لال و یک مشت فو تبالست اغلب معمولی و بی کیفیت هستند.

فصل گذشته پرسپولیس و استقلال در لیگ نخبگان تا‌کام ماندند و حالا باید ببینیم آیا این فصل در سطح دوم آسیا چه خواهد کرد. جایی که قاعدتاً نباید از حضور در آن راضی باشند، اما بااینش گری هم می‌خورند! این سیر نزولی ملموس، کاملاً در راستای افت فوتبال ملی‌ماست، آنجا که تیم کشورمان دیگر حریف از رنکستان و تاجیکستان نمی‌شود و استانداردش پام پایین و پایین‌تر می‌آید. سال‌ها نیست به وقوع همین شرایط همدار داریم و شنیده شده، خال‌ها هم این شما و این فوتبال بیماری که بردناشت فقط دلا‌لال و یک مشت فو تبالست اغلب معمولی و بی کیفیت هستند.



بعد از هفته با لاتکلی و شایعات مختلف، سرانجام رضا اسدی باشگاه جدیدش را انتخاب کرد و به یک گلر سیرجان پیوست. اسدی البته بازیکن بدی نیست، اما اگر قرار باشد یک ویژگی شاختی در مورد او به نظر برش را تجربه کند. سپاهان فصل گذشته الوحدات رن باخته بود، حالا مقابل تیمی دیگر از همین کشور شکست می‌خورد. در مسابقات ای‌ام‌آر نزدیک‌تر شادی و ضعف بازیکنان حریف باعث این باخت‌ها شده. حالا کام‌کم باختن سرشناس‌ترین تیم‌های کشورمان به قیافه‌هم‌گانه ۳-۴ آسیا هم دارد به یک روال طبیعی تبدیل می‌شود، شکست‌ها، خال‌ها هم این شما و این فوتبال بیماری که بردناشت فقط دلا‌لال و یک مشت فو تبالست اغلب معمولی و بی کیفیت هستند.